



ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

**УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ  
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

17 ноября 2017 года

г. Липецк

№ 41/3

**О внесении изменений в постановление управления энергетики и тарифов  
Липецкой области от 28 июля 2017 года № 25/11 «О предоставлении  
субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ  
(подпрограмм) в области энергосбережения и повышения энергетической  
эффективности на 2017 год»**

В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от 16 февраля 2017 года № 54 «О Порядке предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2017 год» в связи с неиспользованием муниципальными образованиями остатков субсидий управление энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

Внести в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области от 28 июля 2017 года № 25/11 «О предоставлении субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2017 год» («Липецкая газета», 2017, 4 августа) следующие изменения:

в таблице:

- в пункте 10 цифры «1 509 855,00» заменить цифрами «1 236 705,00»;
- в пункте 11 цифры «473 100,00» заменить цифрами «463 906,85»;
- в пункте 12 цифры «13 894 932,31» заменить цифрами «13 612 589,16»;
- в пункте 15 цифры «150 196,50» заменить цифрами «149 543,50»;
- в пункте 22 цифры «247 971,69» заменить цифрами «244 687,00»;
- в пункте 27 цифры «2 008 936,29» заменить цифрами «2 004 998,60»;
- в пункте 28 цифры «15 903 868,60» заменить цифрами «15 617 587,76».

Заместитель начальника управления



С.Д. Крылова